1/1

EXTRATO DE CONTRATAÇÃO DIRETA

PROCESSO Nº: 180/2024

CONTRATANTE: INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DO MUNICÍPIO DE OSASCO CNPJ nº 46.621.538/0001-14.

CONTRATADA: SOLO NETWORK BRASIL S.A. CNPJ nº 00.258.246/0001-68.

OBJETO: Aquisição de Software Adobe Creative Cloud, incluindo Adobe Stock com licença para

3(três) usuários para uso da Assessoria de Comunicação do Instituto de Previdência do Município

de Osasco - IPMO.

VALOR GLOBAL: R$ 22.663,41 (vinte e dois mil seiscentos e sessenta e três reais e quarenta e um

centavos).

DATA DA VIGÊNCIA: 04/03/2024 a 04/03/2025 (doze) meses.

Osasco, 07 de março de 2024.

CLÁUDIA BONFIM

Coordenadoria de Licitações e Compras – IPMO

		2024-03-07T16:49:51-0300